
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/92/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 23.12.2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w żłobku utworzonym przez Gminę Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 i 3 i art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/92/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym 
przez Gminę Sobków wprowadza się zmiany w ten sposób, że uchyla się § 6 uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Szlembarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 759


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T12:40:37+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




